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Kradzione audi i papierosy bez polskiej akcyzy skarbowej

14.05.2015

11 osób, w tym 7 obywateli Ukrainy, 1 obywatela Niemiec i 3 Polaków,
zatrzymali wczoraj (13.05) funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej z placówek w Świecku, Legnicy, Gorzowie
Wielkopolskim, Tuplicach i Zielonej Górze – Babimoście. Dzień
wcześniej w Poznaniu ujawniono papierosy bez polskich znaków akcyzy
skarbowej.Funkcjonariusze z Placówki SG w Zielonej Górze –
Babimoście pełniąc służbę w Leśniowie Wielkim, na drodze krajowej nr
32 zatrzymali do kontroli samochód osobowy marki Audi A4 z
niemieckimi numerami rejestracyjnymi. Pojazd sprawdzono w
dostępnych bazach – figurował jako utracony, a kierowca, 32-letni
Niemiec, nie posiadał prawa jazdy.

11 osób, w tym 7 obywateli Ukrainy, 1 obywatela Niemiec i 3 Polaków, zatrzymali wczoraj
(13.05)  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z  placówek  w
Świecku,  Legnicy,  Gorzowie Wielkopolskim,  Tuplicach i  Zielonej  Górze –  Babimoście.
Dzień wcześniej w Poznaniu ujawniono papierosy bez polskich znaków akcyzy skarbowej.
Funkcjonariusze z Placówki SG w Zielonej Górze – Babimoście pełniąc służbę w Leśniowie
Wielkim, na drodze krajowej nr 32 zatrzymali do kontroli samochód osobowy marki Audi
A4 z niemieckimi numerami rejestracyjnymi. Pojazd sprawdzono w dostępnych bazach –
figurował jako utracony, a kierowca, 32-letni Niemiec, nie posiadał prawa jazdy.
Funkcjonariusze  ukarali  go  mandatami  karnymi  za  przekroczenie  granicy  bez
wymaganych dokumentów oraz za prowadzenie pojazdu bez uprawnień na łączną kwotę
700  zł.  Obywatel  Niemiec  wraz  z  samochodem  został  przekazany  zielonogórskim
policjantom. Wartość audi wynosi 44 tysiące zł.
Papierosy bez polskich znaków akcyzy skarbowej o wartości około 20 tysięcy złotych
ujawnili funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Poznaniu – Ławicy. 12 maja br. w
okolicach  poznańskiego  dworca  głównego  funkcjonariusze  zatrzymali  do  kontroli
samochód osobowy, w którym przewożono 455 paczek papierosów bez polskich znaków
akcyzy skarbowej. Postanowiono przeszukać również mieszkanie kierowcy samochodu –
tutaj ujawniono kolejne 275 paczek papierosów. Mężczyzna, mieszkaniec Wielkopolski,



został zatrzymany.
Kierowcy  funkcjonariusze  przedstawili  zarzut  popełnienia  wykroczeń  skarbowych.
Zatrzymany  przyznał  się  do  winy  i  wyraził  wolę  dobrowolnego  poddania  się
odpowiedzialności  karnej.
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